

Aluevaalien äänestyspäivänä 23.1.2022 annettujen äänten tarkastuslaskenta

KVAAL 24.01.2022 § 14

731/00.00.00.00/2021

Lisätiedot:

kaupunginlakimies Lena Filipsson-Korento, puh. 050 354 0121  
etunimi.sukunimi@kauniainen.fi

Vaalilain 87 §:n mukaan keskusvaalilautakunnan on vaalipäivää seuraavana maanantaina viimeistään kello 12.00 ryhdyttävä tarkastamaan vaalipäivän äänestyksessä annettuja äänestyslippuja. Tarkastuslaskennassa on päätettävä, mitkä äänestysliput luetaan ehdokkaiden hyväksi ja mitkä jätetään mitättöminä huomioon ottamatta. Kunkin ehdokkaan hyväksi ennakoäänestyksessä ja vaalipäivän äänestyksessä annetut hyväksytyt äänet on laskettava yhteen.

Vaalipäivän äänet tarkastuslasketaan äänestysalueittain ja tulos tallennetaan vaalitietojärjestelmään.

Kaupunginlakimies Lena Filipsson-Korento:

Merkitään tiedoksi mahdolliset äänestystuloksessa olevat puutteet ja mahdolliset tarkastuslaskentamuutokset vaalipäivän laskentatilanteeseen tai mikäli puutteita tai muutoksia ei ole, merkitään tiedoksi, ettei vaalipäivän äänestystuloksessa ollut puutteita ja ettei tarkastuslaskenta tuonut muutoksia vaalipäivän laskentatilanteeseen.

.....

Keskusvaalilautakunta tarkasti ennakoäänet ja vaalipäivän äänet jaettuna kolmeen ryhmään.

Ennakoäänet:

Äänestysalueiden 1 ja 3 ennakoäänten kohdalla ei havaittu eroavaisuuksia alustavaan laskentaan verrattuna.

Äänestysalue 2:n kohdalla oli alustavassa laskennassa todettu yhden äänen ero verrattuna hyväksytyjen vaalikuorten määrään. Tarkastuslaskennassa havaittiin, että ehdokkaan nro 658 yhdessä äänestysnipussa oli avamaton äänestyslippu, joka oli jäänyt alustavassa laskennassa huomioimatta. Kyseinen äänestyslippu kuului myös ehdokkaalle nro 658, joka näin ollen sai 360 ääntä alustavan laskennan 359 sijaan, ja alueen hyväksytyjen äänten lukumäärä oli 957 alustavan laskennan 956 äänen sijaan. Vastaavasti mitättömien äänten määrä väheni 5 äänestä 4 ääneen. Muita eroavaisuuksia ei havaittu tarkastuslaskennassa.

Vaalipäivän äänet:

1. äänestysalue:

Vaaliluettelon mukaan äänestäjien määrä oli 540, mikä luku oli myös merkitty vaalipöytäkirjaan. Lautakunnan alustavassa tiedotuksessa ollut luku oli siten ollut virheellinen.

Vaalilautakunta oli ehdottanut 5 ääntä hylättäväksi, keskusvaalilautakunta hyväksyi näistä 2 ääntä. Yhteen äänestyslippuun oli merkitty ehdokkaan numeron lisäksi naisen etunimi. Todettiin ehdokaslistojen yhdistelmästä, että a) ko. ehdokkaan etunimi on sama kuin äänestyslipussa ja b) on myös muita samannimisiä naisehdokkaita.

Keskusvaalilautakunnan sihteeri esitti äänestyslipun hylkäämistä. Kaksi jäsentä (Öhman pj, Eväsoja) oli esityksen kannalla, kaksi jäsentä äänesti hyväksymisen puolesta (Niskanen, Virkkula) ja yksi jäsen (varajäsen Kallio) äänesti tyhjää. Äänestyslippu hylättiin.

Tarkastuslaskennassa hylättiin yhteensä 3 äänestystä:

- ehdokkaan numero on merkitty siten, ettei selvästi ilmene, ketä ehdokasta se tarkoittaa: 2
- äänestyslipussa asiaton merkintä: 1.

Keskusvaalilautakunnan hyväksymät äänet lisättiin hyväksytyjen äänten joukkoon, kyseisten ehdokkaiden kohdalle. Tarkastuslaskennassa havaittiin myös eräitä muita eroja alustavaan laskentaan verrattuna.

Ääniä yhteensä 540, joista 3 hylättiin ja 537 hyväksyttiin.

## 2. äänestysalue:

Vaaliluettelon mukaan äänestäjien määrä oli 801.

Tarkastuslaskennassa ei havaittu eroavaisuuksia alustavaan laskentaan.

Ääniä yhteensä 801, joista 2 hylättiin ja 799 hyväksyttiin.

## 3. äänestysalue:

Vaaliluettelon mukaan äänestäjien määrä oli 793. Vaalipöytäkirjan ja alustavan laskennan luku oli siten ollut virheellinen.

Vaalilautakunta oli ehdottanut 11 ääntä hylättäväksi, keskusvaalilautakunta hyväksyi näistä 2 ääntä.

Tarkastuslaskennassa hylättiin yhteensä 9 äänestystä:

- ehdokkaan numero on merkitty siten, ettei selvästi ilmene, ketä ehdokasta se tarkoittaa: 1
- äänestyslipussa asiaton merkintä: 4
- äänestyslippu on tyhjä: 4.

Keskusvaalilautakunnan hyväksymät äänet lisättiin hyväksytyjen äänten joukkoon, kyseisten ehdokkaiden kohdalle. Tarkastuslaskennassa havaittiin myös eräitä muita eroja alustavaan laskentaan verrattuna.

Ääniä yhteensä 793, joista 9 hylättiin ja 784 hyväksyttiin.

Hylätyt äänestysliput ja tallennusraportit mukaan lukien eroavaisuudet alustavaan laskentaan verrattuna liitettiin pöytäkirjaan.

Päätös:

Keskusvaalilautakunta päätti hyväksyä äänestyslippujen tarkastuslaskennan edellä ilmenevän mukaan.

Vaalipäivän mitättömät äänestysliput liitettiin pöytäkirjaan.

Vaalitietojärjestelmän tallennusraportit tarkastuslaskennan jälkeen liitettiin pöytäkirjaan. Ennako - ja tarkastuslaskennan erot ilmenevät oheen liitetystä raporteista.

Keskusvaalilautakunta yhdisti ennakoäänestyksen ja vaalipäivän äänestyksen äänestysliput ja totesi niiden osalta seuraavaa:

Ennakoäännet:

Alue 1: Ääniä yhteensä 1234, joista 4 hylätty ja 1230 hyväksytty.

Alue 2: Ääniä yhteensä 961, joista 4 hylätty ja 957 hyväksytty.

Alue 3: Ääniä yhteensä 911, joista 3 hylätty ja 908 hyväksytty.

Ennakoäännten määrä yhteensä: Ääniä yhteensä 3106, joista 11 hylätty ja 3095 hyväksytty.

Vaalipäivän äännet:

Alue 1: Ääniä yhteensä 540, joista 3 hylätty ja 537 hyväksytty.

Alue 2: Ääniä yhteensä 801, joista 2 hylätty ja 799 hyväksytty.

Alue 3: Ääniä yhteensä 793, joista 9 hylätty ja 784 hyväksytty.

Vaalipäivän äänten määrä yhteensä: Ääniä yhteensä 2134, joista 14 hylätty ja 2120 hyväksytty.

Yhteensä äänestyslippuja ennako- ja vaalipäivän äänestyksessä tarkastuslaskennan jälkeen 5240 kpl, joista 25 hylätty ja 5215 hyväksytty.

Liitteet:

Mitättömät äänestysliput äänestysalueittain  
Laskentalomakkeet ja tallennusraportit